额，每份基金份额发放资金为人民币0.97240元。

本基金场外份额的本次清算资金共10,821,632.28元， 将通过中国证券登记

结算有限责任公司的基金清盘流程、按基金份额持有人持有场外份额的比例进

行分配，单个基金份额持有人能够获得的分配金额最小为0.01元。本次分配权益

登记日为2019年05月24日，资金发放日为2019年05月28日。

三、其他

本基金资产清算后续工作事项均将在本基金份额退出登记前完成，本基金

份额退出登记手续届时由基金管理人统一向中国证券登记结算有限责任公司上

海分公司及中国证券登记结算有限责任公司总部申请办理。

投资者可以登录创金合信基金管理有限公司网站（www.cjhxfund.com）

或拨打创金合信基金管理有限公司客户服务热线400-868-0666咨询相关情

况。

特此公告。

创金合信基金管理有限公司

2019年05月21日

证券代码：002594� � � �证券简称：比亚迪 公告编号：2019-044

比亚迪股份有限公司

关于公司高级管理人员减持股份计划期限届满的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容真实、准确和完整，没有虚假

记载、误导性陈述或重大遗漏。

比亚迪股份有限公司（简称“公司” 、“本公司” ）于2018年10月30日披露了

《关于公司高级管理人员减持股份的预披露公告》（公告编号2018-106），公司

高级管理人员吴经胜先生拟通过集中竞价或大宗交易等法律法规允许的方式

减持其所持有的公司股份不超过1,000,000股A股，占其所持公司A股总股数的比

例不超过22.43%，占公司总股本比例不超过0.04%,减持时间为自减持计划预披

露公告发布之日起十五个交易日后六个月内 （如遇法律法规规定的窗口期，则

不得减持）。 具体内容详见公司于2018年10月30日在 《中国证券报》、《证券时

报》、《上海证券报》、《证券日报》及巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）上发布

的《关于公司高级管理人员减持股份的预披露公告》（公告编号2018-106）。

2019年2月19日， 公司披露了 《关于公司高级管理人员减持股份的进展公

告》（公告编号2019-006），具体内容详见2019年2月19日在《中国证券报》、《证

券时报》、《上海证券报》、《证券日报》及巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）上

发布的相关公告。

一、减持基本情况

截至本公告日，高级管理人员吴经胜先生股份减持计划期限已届满，相关

情况如下：

1、 本次减持股份情况

股东

名称

减持

方式

减持时间

减持均价区间

（元/股）

减持数量

（股）

当前持股数量

（股）

本次减持数量占公

司总股数的比例

吴经胜 竞价交易

2018/11/20

-2019/2/15

51.75-57.12 600,000 3,857,580 0.02%

2、本次减持前后持股情况

股东名称 股份性质

本次减持前持有股份 本次减持后持有股份

股数（股）

占公司股份总

数比例

股数（股）

占公司股份总数

比例

吴经胜

无限售条件股份 1,114,395 0.04% 814,395 0.03%

有限售条件股份 3,343,185 0.12% 3,043,185 0.11%

合计 4,457,580 0.16% 3,857,580 0.14%

二、 其他事项说明

1、本次减持股份符合《证券法》、《深圳证券交易所中小企业板上市公司规

范运作指引》、《上市公司股东、董监高减持股份的若干规定》、《深圳证券交易

所上市公司股东及董事、监事、高级管理人员减持股份实施细则》等法律法规及

规范性文件的规定，不存在不得减持股份的情形。

2、本次减持计划已届满，吴经胜先生已按照相关规定进行了股份减持计划

的预披露，减持方式、数量符合其减持计划，不存在违反已披露的减持计划的情

形。

3、吴经胜先生不是公司控股股东、实际控制人，本次减持计划实施不会导致

公司控制权发生变更，不会对公司治理结构及持续经营产生影响。

特此公告。

比亚迪股份有限公司

董事会

2019年5月20日

证券代码：603738� � � �证券简称：泰晶科技 公告编号：2019-028

债券代码：113503� � � �债券简称：泰晶转债

湖北泰晶电子科技股份有限公司股票交易异常波动公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈

述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

重要内容提示：

● 湖北泰晶电子科技股份有限公司（以下简称“公司” ）股票于2019年5月

17日、2019年5月20日连续两个交易日内日收盘价格涨幅偏离值累计超过20%，

属于股票交易异常波动情形。

● 经公司自查，并书面征询控股股东及实际控制人，确认不存在应披露而